me vnctiōi morientē. 7 illi h⁹ faciūt ex
 dilectiōe 7 deuotiōe in eis talitē gnāta
 aut p deuotiōe ipsi⁹ dād. sic licet dare
7 accipe tpale p spūali fm q; li. p. teno-
 tat cām motiuā remotā 7 nō ppiquā
Propi qua cā est dilectio uel deuotio
 gnāta ex dato. af forsitan nō gnānda.
Nec est sile q; nō possū dare pecuniam
 epo ut me diligat 7 ex dilectiōe me be-
 neficiet uel ordinet. 7 h⁹ idē q; dilectio
 q; eps aliqūe diligit lic; sit spūalis nō tñ
 est cā p p⁹ quā debeāt talia offerri. sed
 poti⁹ debz attēdi meritū 7 dignitas p-
 sone. **Sed** bñ est cā sufficiēs h⁹ mōi oi-
 lectio qua etiā diligit p cōi spūaliter
 ut debeat orari p eo. cū etiā h⁹ cōcedat
 oīs vbi dicit. **Facite** vobis amicos de
 māmōna iniquat ut recipiāt vos zē.
 Luc. 16. i. ut orent p vobis recipien-
 dis. **Ex** quo p; q; licet dare pecuniam
 pro acqrenda deuotiōe hōiuz spūaliū
 7 pauperū ut p h⁹ moueant 7 teneant
 orare. **Pecūia** tñ data pro h⁹ mōi ami-
 cicia acqruēda que spūalis est nō est
 pensanda a dante uel accipiete. ut oi-
 ctū est. ut datū h⁹ ut fruct⁹. fm q; dicit
 apłus ad 1⁹ thim. 4. **Nō** quero datū sed
 fructū. ga nō attendo pncipalit pecu-
 niā datā. s; caritatē 7 deuotionē ul' pie-
 tatē ex qua datur. propter quam sola
 elemosyna ē fructuosa. **Et** ideo tñsio
 est ad oēs qōnes s; positas de illis qui
 officiāt pro denarijs 7 ceteri. q; si li. p.
 tenotat appreciationē uel cām pmam
 motiuā uel finalē. illicitū est. **Si** autē
 cām adminiculantē. licitū est ut talia
 recipiāt in sūptis officiātū. nō in of-
 ficioz pco. hec ibi. **Et** con. pdictis
 Tho. p. 7. 7 alij theologi. ut i sū.
 eo. ti. q. 42. **Et** ex pdictis pot colligi
 q; nō ē tutū cui icūbit facē officari al-
 tare uel capellā. cōducē ad h⁹ clericos

paſſis 7 uerionib⁹. ſ. ſtituē aliquē
redditiū q̄ datur officiātib⁹. ut in .c. ſi
gnificatū. 7 ibi glo. eſt de pben. **B**

Utz cōmittat ſymoniaꝝ q̄ debitori
ſuo dat aliqd ſpūale ut recipet quod
ſuū ē. **R.** fm Tho. in 4. oſ. 25. Abſq̄
dubio ſymoniā cōmittit. **Idē Vl. A**
Idē in ſū. eo. ti. q. 65. B

Utz cū aliq̄ p̄dētes religioē; ſiue
ſcitare p̄tūt a ſacerdotib⁹ q̄ p̄curent
eis pecuniā in prochia ſua ita q̄ ſacer
dos h̄eat etiā inde certā p̄ez ſit ſymo
niā. **R.** fm Tho. in q̄libet. Cū p̄ſuaſio
ſacerdot̄ ſit res ſpūalis. 7 credat̄ ei q̄
ſacerdos ē. iō ſi in tali caſu pactūꝝ in
ueniat. ſymonia ē reſpectu ſacerdot̄.
7 ſacrilegiū reſpectu taliū religioſorū
q̄a eſt deſraudatio elemoſynarū reſpe
ctu illoꝝ q̄ oant. **U**nde 7 ſi ē vnū pec
catiū q̄tū ad actū. eſt tñ multiplex q̄
tū ad reatū. 7 tā etiā ip̄e ſacerdos q̄
ip̄i recipietes. ſ. q̄ ſacerdotib⁹ tribuūt
ut relaxat. teneſ de ſymōia. **A**. 7 etiā
ad reſtitutionē. ut p̄; fm enī. Tho. 7 in
ſū. eo. ti. q. 66. **E**t cui debeat fieri reſti
tutio iſto caſu p̄t̄ parē ex dict̄ ſ. reſti
tutio p̄. §. 1. in additioē. d. **I**te ſedm
Inno. **B**